2 0 1 7 年 8 月

お客様 各位

中 央 労 働 金 庫

「大雄山出張所」への変更のご案内

日頃より《ろうきん》をご利用いただきありがとうございます。

さて、この度、「大雄山支店」は 9月 1日（金）に「大雄山出張所」へと変更し、営業すること

となりました。

今後ともお引立ての程、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 変更日

2017年 9月 1日（金）

○ お取引口座への「お振込」につきましては、9 月 1 日（金）以降は「大雄山出張所」（店番号

979）あてにお願いいたします。また、お振込をお受けになるご予定がある場合は、お振込ご

依頼人様にも出張所への変更についてお伝えいただきたくお願いいたします。

○ お取引口座の口座番号・通帳・キャッシュカード等に変更はありません。これまでどおりご

利用になれます。

2. 名称等について

正式名称：中央労働金庫小田原支店大雄山出張所

住  所：神奈川県南足柄市関本 591-1

ヴェルミ 3 2階（変更ありません）

電話番号：0465-73-3311（変更ありません）

3. 営業時間について（変更ありません）

営業時間 9：00～15：00（平日）

休 業 日 土曜日・日曜日・祝日・年末年始（12月 31日～1月 3日）

＊ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。

8月 31日（木）まで 大雄山支店 ＴＥＬ：0465-73-3311

9月 1日（金）以降 大雄山出張所 同上

以上